Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 -  Insc. Estadual Isenta -  www.jacupiranga.sp.gov.br - Fone (13)3864.6400
Av. Hilda Mohring de Macedo, 777, Vila Elias, CEP 11940-000 -  Jacupiranga /  SP

=  PORTARIA N°. 13.231/20 =

DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ,
Prefeita Municipal de Jacupiranga,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar o Sr. PAULO HENRIQUE LEME DE SOUZA, servidor desta
_ /

municipalidade, onde exerce o cargo de “ESCRITURÁRIO”, para distribuir 40h

semanais em local e horário determinado pelo Departamento de Educação.

C U M P R A - S E
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 01 DE JULHO DE 2020.

= DÉBORA CRISTINA VOLPINI ANDRÉ =
Prefeita Municipal

As
sin

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
DE

BO
RA

CR

IS
T

INA

VO
LP

IN
I

A
N

D
R

E
Pa

ra

ve
rif

ic
ar

 a
va

lid
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/v

er
ifi

ca
ca

o/
 e

in
fo

rm
e

o
có

dig
o

E
19

1-
82

61
-9

09
3-

6B
E

C

O

http://www.jacupiranga.sp.gov.br
https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/

o VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E191-8261-9093-6BEC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

V  DEBORA CRISTINA VOLPINI ANDRE (CPF 214.332.578-90) em 02/07/2020 12:21:56 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificaçao por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/E191-8261-9093-6BEC

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/E191-8261-9093-6BEC